יובהר כי החברה תהא רשאית להחליף את הבנק המלווה בכל תאגיד פיננסי הרשום בישראל אשר תבחר החברה שתלווה את הפרויקט, וזאת ללא אישור הנאמן ו/או מחזיקי אגרות החוב (סדרה יא'). "החברה לרישומים"
מזרחי טפחות חברה לרישומים בע"מ או כל חברה לרישומים אחרת שתבוא במקומה ; "החוק" או "חוק ניירות ערך"
חוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968 והתקנות שהותקנו על פיו כפי שיהיו מעת לעת ; "החלטה מיוחדת"
החלטה שהתקבלה באסיפה מיוחדת ברוב מיוחד ; הנאמן הנזכר בראש שטר זה ו/או כל מי שיכהן מדי פעם בפעם כנאמן של מחזיקי אגרות החוב לפי שטר זה ; "הנאמן"
הכספים אשר החברה תהיה רשאית למשוך מחשבון הליווי של הפרויקט ואשר הבנק המלווה הרלוונטי יאשר את

להסרת ספק מובהר עוד כי הנאמן אינו נדרש לבחון ו/או לבדוק ו/או לאמת את הסכם הליווי של הפרויקט.
הון עצמי כמתחייב על פי הסכם הליווי עם הבנק המלווה של הפרויקט וכפי שיהא מעת לעת, לרבות על פי תיקון ו/או תוספת להסכם הליווי עם הבנק המלווה. "הון עצמי שהושקע בפרויקט"
חוק החברות, התשנ"ט-1999 ; "חוק החברות"
חשבון שיפתח בתאגיד בנקאי בישראל בקשר עם הפרויקט (כהגדרתו להלן) אשר "חשבון הליווי"

בו תבוצע כל הפעילות הכספית נשוא הפרויקט, הכוללת העמדת אשראים מהבנק המלווה, ערבויות חוק מכר לרוכשים, הכנסות המתקבלות בקשר לפרויקט והוצאות הקשורות בפרויקט;

כל יום שבו מתקיים מסחר בבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ;

(ג) דיווח מיידי אם אירע אחד מהאירועים המפורטים בנספח 5.2.4.10 לפרק 4 בחלק 2 (ניהול נכסי השקעה והעמדת אשראי) בשער 5 (עקרונות לניהול עסקים) בחוזר המאוחד או כפי שיעודכן מעת לעת. הדיווח יימסר במועד בו היתה נדרשת החברה לדווח על קרות האירוע עפ"י תקנה 30(ב) לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים) התש"ל – 1970 או בכל תקנה אשר תחליף תקנה זו.

17.15. החברה תודיע לנאמן מיידי על שינוי כתובתה ו/או שינוי שמה.

17.16. למסור לנאמן, על פי דרישתו הראשונה בכתב, אישור בכתב חתום על ידי רואה חשבון, כי כל התשלומים למחזיקי אגרות החוב (סדרה יא') שולמו במועד, ואת יתרת הערך הנקוב של אגרות החוב (סדרה יא') שבמחזור.

בכל מקרה של שימוש בזכות הנאמן על-פי סעיף זה, יודיע על כך, בכתב, למחזיקי אגרות החוב (סדרה יא') ללא שיהוי ובהקדם האפשרי הניתן.
- 25.6. האמור בסעיף 25 זה לעיל יחול בכפוף לכך כי השינוי המבוקש לשטר הנאמנות אינו בגדר 'הסדר חוב' כמשמעו בסעיף 350 לחוק החברות, התשנ"ט-1999.

26. פנקס מחזיקי אגרות החוב

- 26.1. החברה תחזיק ותנהל במשרדה הרשום פנקס מחזיקי אגרות החוב, בו יירשמו שמות מחזיקי אגרות החוב, כתובותיהם, מספרן וערכן הנקוב של אגרות החוב הרשומות על שמם. כן תירשם בפנקס כל העברת בעלות באגרות החוב. הנאמן וכן כל מחזיקי אגרות חוב יהיו רשאים לעיין בפנקס האמור בכל זמן סביר.

למען הסר ספק מובהר, כי מחזיק שהינו צד קשור לחברה ייחשב כבעל ניגוד עניינים מהותי כאמור ולא יכהן בנציגות;

בסעיף זה "צד קשור", משמעו (א) תאגיד בשליטת החברה; (ב) בעלי השליטה בחברה ו/או בני משפחתם או תאגיד בשליטת מי מהם (כהגדרת מונחים אלה בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968).

1.2.2. במהלך אותה שנה קלנדרית, מחזיק אגרות החוב לא מכהן בנציגות דומות של אגרות חוב אחרות ששוויין המצרפי עולה על השיעור מתוך תיק הנכסים המנוהל על ידו, אשר נקבע כשיעור המקסימלי המאפשר כהונה בנציגות דחופה לפי הוראות הממונה על הגבלים עסקיים בקשר עם כינון נציגות דחופה;

1.2.3.

"תשקיף המדף" או "תשקיף המדף המתוקן"
דוח הצעת מדף אשר יפורסם מכח תשקיף המדף ואשר באמצעותו תוצענה אגרות החוב (סדרה יא') לציבור ; "דוח הצעה" או "דוח הצעת המדף"
חוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968 והתקנות שהותקנו מכוחו כפי שיהיו מעת לעת ; "החוק"
פנקס מחזיקי אגרות החוב כאמור בסעיף 26 לשטר זה ; "פנקס"
הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ ; "בורסה"
כל יום שבו פתוחים מרבית הבנקים בישראל לביצוע עסקאות. "יום עסקים"
סך הערך הנקוב של אגרות החוב (סדרה יא'). "קרן"
מזרחי טפחות חברה לרישומים בע"מ או כל חברה לרישומים אחרת שתבוא במקומה.

היטלים וכן הוצאות אחרות הכרוכות בהוצאת התעודה החדשה, ככל שיחולו, יחולו על המבקש את החלפת התעודה כאמור.

פרטי משכנתאות ושעבודים

(סעיף 178 לפקודת החברות [נוסח חדש], התשמ"ג - 1983 (להלן: "החוק"))

מס' החברה קוד שם החברה הלווה
ס"ב מס' סודר ז
7 381781 51 81 פרשקובסקי השקעות ובניין בע"מ

תאריך יצירה סוג מטבע קוד מטבע הסכום המובטח הסכום המובטח במילים
שנה חודש יום ש"ח אג'י
__ באפריל 2018 ללא הגבלה ללא הגבלה בסכום

מס בולים תאור המסמך קוד
אגרת חוב מיום __ באפריל 2018; שטר נאמנות מיום __ באפריל 2018

במידה ומדובר בתאגיד, יהיה התאגיד תאגיד זר, יציין מס' הרישום והמדינה בה נרשם.

תאריך הוצאת סדרה
שנה חודש יום

תאריך החלטה
שנה חודש יום

כ

אם קיימת הגבלה על שעבוד נוסף ציין "כ"

<input type="checkbox"/>

<p>לרשום הערה כנאמר בתקנה 12(ב) לתקנות החברות (דיווח פרטי רישום וטפסים), התש"ס - 1999.</p>
--

הערה לעניין איסור או הגבלה על יצירת שעבודים אחרים ותנאים מיוחדים
<p>החברה הלווה תהא רשאית, מעת לעת, למכור, לשעבד, להחכיר, להמחות או להעביר בכל דרך אחרת, את רכושה או כל חלק ממנו, למעט הנכסים המשועבדים לטובת הנאמן, ללא צורך בהסכמה כלשהי מהנאמן או ממחזיקי אגרות החוב (סדרה יא'). החברה לא תרשום שעבודים נוספים שווים בדרגה או עדיפים על הנכסים המשועבדים למעט כמפורט באגרת חוב זו ובשטר הנאמנות. החברה לא תהא רשאית לרשום שעבודים נחותים בדרגה על הנכסים המשועבדים.</p>

--

אני מצהיר כי הנני נושא משרה בחברה כאמור בסעיף 39 לחוק.

<p>סמנכ"ל כספים תפקיד בחברה</p> <p>033437724 מספר זהות¹</p> <p>מוטי נחמיאס שם ממלא הטופס</p>
------------------------------------- -- --------------------------------------

תאריך _____ חתימה _____

<p>שם ממלא הטופס</p> <p>אדם מעוניין (כמשמעותו בסעיף 186 לפקודת החברות [נוסח חדש] התשמ"ג 1983)</p>
<p>תאריך _____ חתימה _____</p>

¹ מי שאינו בעל תעודת זהות ישראלית יציין מספר דרכונו והמדינה שבה הוצא הדרכון ויצרף בדיווח הראשון לגביו העתק כאמור בתקנה 16 לתקנות החברות (דיווח פרטי רישום וטפסים) התש"ס - 1999. היה בעל המניות תאגיד, יציין מסי הרישום של התאגיד, ואם המדובר בתאגיד זר, יצורף בדיווח הראשון לגביו העתק תעודת ההתאגדות והאישורים הנדרשים כאמור בתקנה 16.

אגרת חוב – שעבוד קבוע ושוטף ראשון בדרגה

ללא הגבלה בסכום

שנחתמה בתל אביב, ביום ___ באפריל 2018

על ידי:

כתובת הצדדים הן כמפורט במבוא לאיגרת חוב זו. כל הודעה שתישלח למי מהצדדים בדואר רשום לפי הכתובות הנ"ל, תחשב כאילו נתקבלה 3 ימי עסקים לאחר משלוחה.

ולראיה באו הצדדים על החתום:

פרשקובסקי השקעות ובניין בע"מ

שטראוס לזר חברה לנאמנות (1992) בע"מ

פרטי משכנתאות ושעבודים

(סעיף 178 לפקודת החברות [נוסח חדש], התשמ"ג - 1983 (להלן: "החוק"))

מס' החברה שם החברה הלווה
קוד ז מס' סודר ס"ב
81
51 381781 7 פרשקובסקי השקעות ובניין בע"מ

תאריך יצירה סוג מטבע קוד מטבע הסכום המובטח הסכום המובטח במילים
שנה חודש יום אג' / ש"ח
2018 באפריל מיליוני ש"ח

מס בולים תאור המסמך קוד
אגרת חוב מיום 2018 באפריל; שטר נאמנות מיום 2017 באפריל

במידה ומדובר בתאגיד, יהיה התאגיד תאגיד זר, יצויין מס' הרישום והמדינה בה נרשם.

תאריך הוצאת סדרה
שנה חודש יום

תאריך החלטה
שנה חודש יום

כ

אם קיימת הגבלה על שעבוד נוסף ציין "כ"

<input type="checkbox"/>

<p>לרשום הערה כנאמר בתקנה 12(ב) לתקנות החברות (דיווח פרטי רישום וטפסים), התש"ס - 1999.</p>
--

הערה לעניין איסור או הגבלה על יצירת שעבודים אחרים ותנאים מיוחדים
<p>החברה לא תרשום שעבודים נוספים שווים בדרגה או עדיפים על הנכסים המשועבדים למעט כמפורט באגרת החוב ובשטר הנאמנות.</p>

--

אני מצהיר כי הנני נושא משרה בחברה כאמור בסעיף 39 לחוק.

<p>סמנכ"ל כספים תפקיד בחברה</p> <p>033437724 מספר זהות¹</p> <p>מוטי נחמיאס שם ממלא הטופס</p>
------------------------------------- -- --------------------------------------

תאריך _____ חתימה _____

או

<p>שם ממלא הטופס</p> <p>אדם מעוניין (כמשמעותו בסעיף 186 לפקודת החברות [נוסח חדש] התשמ"ג 1983)</p>
<p>תאריך _____ חתימה _____</p>

¹ מי שאינו בעל תעודת זהות ישראלית יציין מספר דרכונו והמדינה שבה הוצא הדרכון ויצרף בדיווח הראשון לגביו העתק כאמור בתקנה 16 לתקנות החברות (דיווח פרטי רישום וטפסים) התש"ס - 1999. היה בעל המניות תאגיד, יציין מס' הרישום של התאגיד, ואם המדובר בתאגיד זר, יצורף בדיווח הראשון לגביו העתק תעודת ההתאגדות והאישורים הנדרשים כאמור בתקנה 16.

אגרת חוב – שעבוד קבוע ושוטף (בדרך של המחאת זכות על דרך השעבוד) ראשון בדרגה

מוגבל בסכום של עד _____ ש"ח

שנחתמה ביום __ באפריל 2018

על ידי: